
事  務  連  絡 

 平成 30年 10月 31日 

 関係各位 

                                                一般財団法人宮崎陸上競技協会 

      会長  川崎 新一 

     （  公  印  省  略  ）  

  

  

「新設陸上競技場要望書」への署名について（お願い） 

 

時下ますますご清祥のこことお喜び申しあげます。日頃から本協会の活動に、ご理解とご協力を賜り

感謝申し上げます。 

本協会では、去る 10月 17日、宮崎陸上競技協会総会を開催し、県陸上競技場新設に関するこれまで

の経緯および「県陸上競技場整備計画（案）」に対する本協会の見解を説明申し上げました。 

その上で、今回の県が策定した山之口運動公園への整備計画に関し、本協会は「新設陸上競技場を宮

崎市に建設を求める」要望書を他の関係団体と協議、作成し、それに対する署名活動を行う方針である

ことを説明し、署名活動へのご協力を了承いただきました。 

この度、関係団体（宮崎県ラグビー協会）との要望書等がまとまりましたので、本協会会員、関係者

の皆様はもちろん、一般の皆様にもご賛同いただける方に対し、下記の署名活動にご協力をお願いした

いと存じます。なお署名につきましては、拡散していくように努めたいと思いますので、署名活動をお

願いできる方がいらっしゃいましたら、事務局にご紹介していただくか、お持ちの署名用紙等をお渡し

しいただき、署名活動をお願いできれば幸いです。 

お忙しいところ、時間も限られている中お手数おかけしますが、アスリート達のため、将来の宮崎の

スポーツ界のためにご協力いただきますよう、どうぞよろしくお願いいたします。  

                               

記 

 

１ 送付文書  ①要望書・署名用紙（表裏１枚）  

        ②「県陸上競技場整備基本計画」に対する疑問点・おかしいと思われる点の骨子 

２ 依頼事項  (1) 関係の皆様に、要望書を元に説明、または②を一読していただき、要望書の裏 

         面に署名をしていただく。若干名でも構いませんので取りまとめをお願いい 

         たします。また誠に申し訳ありませんが、署名用紙が足りない場合はコピーを 

         お願いします。 

また、今後宮崎陸協ＨＰからも署名活動の内容をご確認いただけます。 

         （2）署名の際、「同上」または「〃」は、使用しないでください。 

         （3）要望書への署名対象者は、年齢制限なしとします。 



３ 提出方法 （1）署名いただいた用紙は、同封の封筒にて陸協事務局に送付してください。 

               または事務局にご持参いただいても構いません。 

       （2）今回、ファックスでの返信はご遠慮ください。 

４ 締め切り  当初の締め切りは11月22日（木)とします。その日までに宮崎陸協事務局に届く 

        ようご準備下さい。 

５  今後のスケジュール 

   11月１日（木）署名活動開始 

  11月22日（木）署名活動団体締め切り 

  11月下旬 各団体代表者が共同で要望書ならびに署名提出（県議会代表質問が11月27日までで 

       すので、それまでに提出する必要があります。28日から各常任委員会） 

       県知事、県議会議長等へ提出予定。 

６ そ の 他  署名活動は、知事等への要望書提出後も可能な限り続ける予定です。締め切り後 

        の活動も引き続きおねがいいたします。 

 

 

      ＜問い合わせ先＞ 

       一般財団法人宮崎陸上競技協会 

      事務局：宮崎市大橋二丁目６－１ ヤヨイビル５階 

      電 話・ＦＡＸ番号：0985-25-6011  E-mail：jimukyoku@miyariku.org 

      担 当：理事長 串間敦郎   携帯番号：090-2395-7152 

 


